
Jonathan Abell jabell@hwdsb.on.ca

Erin Adachi eadachi@hwdsb.on.ca

Sarah Attridge sattridg@hwdsb.on.ca

Nora Baboudjian nbaboudj@hwdsb.on.ca

Warren Barrett wbarrett@hwdsb.on.ca

Nick Battista nbattist@hwdsb.on.ca

Danielle Bawden dbawden@hwdsb.on.ca

Maxime Bourgoin mbourgoi@hwdsb.on.ca

Krista Brodersen kbroders@hwdsb.on.ca

Dean Brunetti dbrunett@hwdsb.on.ca

Daniel Byers dabyers@hwdsb.on.ca

Cindy Carey ccarey@hwdsb.on.ca

Dave Christie - Phys. Ed. dchristi@hwdsb.on.ca

David M. Christie - Math dmchrist@hwdsb.on.ca

John Connolly jconnoll@hwdsb.on.ca

Colleen Court cmcourt@hwdsb.on.ca

Sandra Crisante Crespo scrisant@hwdsb.on.ca

Marsha Cronjaeger mcronjae@hwdsb.on.ca

Peter De New wdenew@hwdsb.on.ca

Annie DelGuidice adelguid@hwdsb.on.ca

Donald Depasquale ddepasqu@hwdsb.on.ca

Yolanda Di Gacinto ydigiaci@hwdsb.on.ca

Karen Dick kdick@hwdsb.on.ca

Ross Dodgson rdodgson@hwdsb.on.ca

Olja Dolibic odolibic@hwdsb.on.ca

Claude Dube cdube@hwdsb.on.ca

Nadia Flynn nflynn@hwdsb.on.ca
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Doris Forrester doforres@hwdsb.on.ca

Emil Gadjanski egadjans@hwdsb.on.ca

Robert Gallo rgallo@hwdsb.on.ca

Silvia Gennari sgennari@hwdsb.on.ca

David George dgeorge@hwdsb.on.ca

Pat Gionet pgionet@hwdsb.on.ca

Krista Girolametto kgirolam@hwdsb.on.ca

Sharon Gordon ssgordon@hwdsb.on.ca

Brad Harrison bharriso@hwdsb.on.ca

Leslie Hartill lhartill@hwdsb.on.ca

Mike Hrycenko mhrycenk@hwdsb.on.ca

Carm Iachelli ciachell@hwdsb.on.ca

Brian Jack bajack@hwdsb.on.ca

Sid Johnstone sijohnst@hwdsb.on.ca

Doug Kinzie dkinzie@hwdsb.on.ca

David Kipp dkipp@hwdsb.on.ca

Erin Lepischak elepisch@hwdsb.on.ca

Krista Levely klevely@hwdsb.on.ca

Sarah Lindner slindner@hwdsb.on.ca

Pam Linton plinton@hwdsb.on.ca

Wendy Melnick wmelnick@hwdsb.on.ca

Christopher Miller cmiller@hwdsb.on.ca

Suzanne Miller - French Immersion slmiller@hwdsb.on.ca

Sean Milosevic-Hill smilosev@hwdsb.on.ca

Keira Miyata kmiyata@hwdsb.on.ca

Brian Moore bmoore@hwdsb.on.ca

Adrienne Murdoch lmurdoch@hwdsb.on.ca
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Gint Murphy gmurphy@hwdsb.on.ca

Kevin Murphy kmurphy@hwdsb.on.ca

Cindy Myers cmyers@hwdsb.on.ca

Trevor Nurmi tnurmi@hwdsb.on.ca

Josh Outlaw joutlaw@hwdsb.on.ca

Vicky Palmieri vpalmier@hwdsb.on.ca

Diana Panton dpanton@hwdsb.on.ca

Kim Parkes-Hallmark kiparkes@hwdsb.on.ca

Matthew Perri msperri@hwdsb.on.ca

Gary Pollock gpollock@hwdsb.on.ca

Rosa Purnell rpurnell@hwdsb.on.ca

Carmen Quaglia cquaglia@hwdsb.on.ca

Maria Rikic-McCarthy mrikic@hwdsb.on.ca

Jennifer Rimnyak jrimnyak@hwdsb.on.ca

Peter Sheahan psheahan@hwdsb.on.ca

Anne Simpson asimpson@hwdsb.on.ca

Bob Spree rspree@hwdsb.on.ca

John Summers jsummers@hwdsb.on.ca

Sabrina Taylor sltaylor@hwdsb.on.ca

Kevin Tearle ktearle@hwdsb.on.ca

Dan Thomson dthomson@hwdsb.on.ca

Graham Timms gtimms@hwdsb.on.ca

Michele Tobias mtobiasm@hwdsb.on.ca

Anita Tofano atofano@hwdsb.on.ca

Sarah Tonner-VanHolst svanhols@hwdsb.on.ca

Annette Tonogai atonogai@hwdsb.on.ca

Laurie Turner lturner@hwdsb.on.ca
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Katie VanderVliet kvanderv@hwdsb.on.ca

Kleri Venizelos kvenizel@hwdsb.on.ca

Jennifer Vivian jvivian@hwdsb.on.ca

Dave Walters dwalters@hwdsb.on.ca

Gord Zaroski gzaroski@hwdsb.on.ca
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